
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - SAYISAL SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ DUNYA ETÜT MERKEZİİ Paraf 123241204 AYT Deneme-4 TG 3171 1078 64 64

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 7.38 4.09 6.36 4.27 2.18 3.73 11.16 4.84 9.95 8.59 7.15 6.81 31.40 18.26 26.84 215.844 214.636 196.630
İl Ortalaması 5.89 3.25 5.08 2.60 1.53 2.22 10.36 4.65 9.20 8.19 7.27 6.37 27.03 16.69 22.86 213.262 209.493 189.086

Okul Ortalaması 5.02 2.30 4.44 1.78 1.52 1.40 9.41 3.72 8.48 7.84 7.17 6.05 24.05 14.70 20.37 175.656 170.925 150.260

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

1 0 - AYBERK SEKER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 5 33.75 31 9 28.75 66.00 14.00 62.50 318.889 233.250 132.000 395 109 1 1
2 0 - BERKE ÇEVİK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 5 30.75 30 6 28.50 62.00 11.00 59.25 309.331 224.250 132.000 451 128 2 2
3 0 - PELİN ÇAĞLAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 4 32.00 27 11 24.25 60.00 15.00 56.25 300.924 228.000 132.000 504 147 3 3
4 0 - HÜSEYİN ÇETİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 4 29.00 29 10 26.50 59.00 14.00 55.50 297.971 219.000 132.000 521 154 4 4
5 0 - İREM KARABACAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 5 22.75 25 7 23.25 49.00 12.00 46.00 270.282 200.250 132.000 710 230 5 5
6 0 - MERVE BULANIK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 7 25.25 23 13 19.75 50.00 20.00 45.00 268.012 207.750 132.000 732 241 6 6
7 0 - ERKAN TURAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 0 25.00 21 8 19.00 46.00 8.00 44.00 264.762 207.000 132.000 768 254 7 7
8 0 - MELEK GEZEN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 3 24.25 22 11 19.25 47.00 14.00 43.50 262.952 204.750 132.000 783 261 8 8
9 0 - DUA SADİOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 2 17.50 16 11 13.25 34.00 13.00 30.75 224.347 184.500 132.000 1204 397 9 9

10 0 - İLKİM DEMİRCİ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 4 13.00 20 8 18.00 34.00 12.00 31.00 224.304 171.000 132.000 1205 398 10 10
11 0 - YUSUF BATUHAN AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 6 12.50 20 18 15.50 34.00 24.00 28.00 215.619 169.500 132.000 1306 433 11 11
12 0 - EKİN DENİZ 0 / 0 0 0 0.00 2 3 1.25 27 9 24.75 7 24 1.00 36.00 36.00 27.00 209.750 206.250 144.000 1375 463 12 12
13 0 - CE *N ÖZDEMİR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 6 18.50 8 5 6.75 28.00 11.00 25.25 208.396 187.500 132.000 1400 472 13 13
14 0 - OĞUZHAN GÜNDÜZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 8 11.00 18 15 14.25 31.00 23.00 25.25 207.954 165.000 132.000 1409 477 14 14
15 0 - MUSTAFA YALÇIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 7 15.25 10 11 7.25 27.00 18.00 22.50 199.881 177.750 132.000 1513 522 15 15
16 0 - DAVUT KUTLAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 3 4.25 21 14 17.50 26.00 17.00 21.75 196.833 144.750 132.000 1556 536 16 16
17 0 - CAN ARSLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 16 11.00 13 11 10.25 28.00 27.00 21.25 195.529 165.000 132.000 1574 542 17 17
18 0 - ARDA İNCE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 5 8.75 14 9 11.75 24.00 14.00 20.50 193.994 158.250 132.000 1600 553 18 18
19 0 - BERAT KARAKOÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 3 17.25 4 11 1.25 22.00 14.00 18.50 188.100 183.750 132.000 1699 589 19 19
20 0 - MELİS YUSUFOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 4 6.00 14 10 11.50 21.00 14.00 17.50 184.617 150.000 132.000 1774 621 20 20
21 0 - RÜYA ÇAKAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 0 17.00 1 2 0.50 18.00 2.00 17.50 184.595 183.000 132.000 1775 622 21 21
22 0 - AYŞENUR KILIÇ 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 7 4 6.00 14 11 11.25 21.00 15.00 17.25 184.102 150.000 132.000 1782 624 22 22
23 0 - NİL AZRA AYTEKİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 6 7.50 12 11 9.25 21.00 17.00 16.75 182.412 154.500 132.000 1810 635 23 23
24 0 - FEYZ ALAGÖZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 9 11.75 7 11 4.25 21.00 20.00 16.00 180.361 167.250 132.000 1847 650 24 24
25 0 - ARDA GUGULOĞLU 0 / 0 39 0 39.00 0 0 0.00 16 3 15.25 0 0 0.00 55.00 3.00 54.25 177.973 294.750 248.160 1884 662 25 25
26 0 - KAAN ALİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 5 12.75 0 0 0.00 14.00 5.00 12.75 170.437 170.250 132.000 2037 729 26 26
27 0 - VEHBİ SARIKAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 0 5.00 10 17 5.75 15.00 17.00 10.75 163.861 147.000 132.000 2179 781 27 27
28 0 - IRMAK ÖZTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 8 8.00 4 8 2.00 14.00 16.00 10.00 162.266 156.000 132.000 2206 787 28 28
29 0 - EMİR DİKEN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 9 1.75 10 9 7.75 14.00 18.00 9.50 160.848 137.250 132.000 2232 798 29 29
30 0 - OĞULCAN KIZILKAYA 0 / 0 8 4 7.00 0 1 -0.25 10 2 9.50 0 0 0.00 18.00 7.00 16.25 160.639 182.200 154.032 2238 802 30 30
31 0 - CEM EREN ÇALIŞKAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 5 2.75 9 9 6.75 13.00 14.00 9.50 160.343 140.250 132.000 2249 804 31 31
32 0 - BORA KESKİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 6 6.50 7 17 2.75 15.00 23.00 9.25 159.668 151.500 132.000 2265 809 32 32
33 0 - BİLGEHAN AKBULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 6 2 5.50 6 9 3.75 12.00 11.00 9.25 159.474 148.500 132.000 2272 812 33 33
34 0 - BEYZA KARAYEĞİT 0 / 0 5 2 4.50 0 0 0.00 7 5 5.75 3 7 1.25 15.00 14.00 11.50 152.986 162.750 144.960 2417 845 34 34
35 0 - FIRAT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 6 1 5.75 0 0 0.00 6.00 1.00 5.75 149.334 149.250 132.000 2498 864 35 35
36 0 - M 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 6 6.50 2 11 -0.75 10.00 17.00 5.75 149.226 151.500 132.000 2504 866 36 36
37 0 - EDANAS HAÇAT 0 / 0 32 3 31.25 0 0 0.00 6 2 5.50 0 0 0.00 38.00 5.00 36.75 148.581 243.400 226.944 2521 870 37 37
38 0 - NAZ DEMİR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 4 3.00 3 3 2.25 7.00 7.00 5.25 148.025 141.000 132.000 2541 877 38 38
39 0 - KAAN ATAY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 4 2.00 6 12 3.00 9.00 16.00 5.00 147.062 138.000 132.000 2563 883 39 39
40 0 - UĞUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 -0.75 7 9 4.75 7.00 12.00 4.00 143.706 129.750 132.000 2631 899 40 40
41 0 - ELİF OLGUN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 5 3.75 3 12 0.00 8.00 17.00 3.75 143.496 143.250 132.000 2633 900 41 41
42 0 - YE* A EŞKİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 1.25 5 10 2.50 7.00 13.00 3.75 143.327 135.750 132.000 2636 901 42 42
43 0 - ALİ KARDAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.50 4 3 3.25 5.00 5.00 3.75 143.245 133.500 132.000 2644 903 43 43
44 0 - YAĞMUR DÖNMEZ 0 / 0 26 10 23.50 0 0 0.00 5 6 3.50 0 0 0.00 31.00 16.00 27.00 142.551 214.200 204.672 2657 908 44 44
45 0 - SENA HAMZAÇEBİ 0 / 0 1 3 0.25 2 4 1.00 4 4 3.00 2 6 0.50 9.00 17.00 4.75 142.327 141.750 137.280 2664 911 45 45
46 0 - ONUR ÖZTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 3 3.25 0 0 0.00 4.00 3.00 3.25 141.798 141.750 132.000 2673 915 46 46
47 0 - ECRİN ERİLMEZ 0 / 0 16 7 14.25 10 5 8.75 1 3 0.25 4 9 1.75 31.00 24.00 25.00 138.197 175.700 200.352 2767 937 47 47
48 0 - M MUSTAFA ALAS 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 0 2.00 2.00 0.00 2.00 138.149 132.000 132.000 2768 938 48 48
49 0 - RUMEYSA TUNCER 0 / 0 12 20 7.00 0 0 0.00 3 4 2.00 0 0 0.00 15.00 24.00 9.00 138.029 158.050 150.288 2771 940 49 49
50 0 - CENGİZHAN ÇAKMAKLI 0 / 0 9 7 7.25 7 5 5.75 2 1 1.75 0 0 0.00 18.00 13.00 14.75 137.276 159.483 179.184 2787 946 50 50
51 0 - ARDA KÖSE 0 / 0 11 5 9.75 10 5 8.75 2 2 1.50 0 0 0.00 23.00 12.00 20.00 136.522 166.350 191.136 2807 949 51 51
52 0 - AKIN ULUDAĞ 0 / 0 24 13 20.75 20 17 15.75 1 0 1.00 0 0 0.00 45.00 30.00 37.50 135.015 198.700 246.912 2837 958 52 52
53 0 - M TAHA KABAKUŞ 0 / 0 6 0 6.00 6 7 4.25 2 4 1.00 3 13 -0.25 17.00 24.00 11.00 134.755 151.800 163.728 2847 963 53 53
54 0 - BEREN HALİLOĞLU 0 / 0 18 11 15.25 18 11 15.25 0 0 0.00 0 0 0.00 36.00 22.00 30.50 132.000 179.466 228.528 2895 979 54 54
55 0 - ALPER İNAL 0 / 0 9 0 9.00 1 0 1.00 0 0 0.00 0 0 0.00 10.00 0.00 10.00 132.000 159.933 164.256 2895 979 54 54
56 0 - HASAN ÇOKYİĞİT 0 / 0 18 8 16.00 1 3 0.25 0 0 0.00 0 0 0.00 19.00 11.00 16.25 132.000 181.550 184.128 2895 979 54 54
57 0 - KAYRA UFUK BACI 0 / 0 17 7 15.25 0 2 -0.50 0 0 0.00 0 0 0.00 17.00 9.00 14.75 132.000 179.500 180.000 2895 979 54 54
58 0 - AKİF BAKTIR 0 / 0 10 14 6.50 4 2 3.50 0 0 0.00 0 0 0.00 14.00 16.00 10.00 132.000 151.917 162.000 2895 979 54 54
59 0 - BERRA AKOĞLU 0 / 0 25 11 22.25 18 17 13.75 0 0 0.00 0 0 0.00 43.00 28.00 36.00 132.000 198.867 241.392 2895 979 54 54
60 0 - İNŞİRAH ÇELİK 0 / 0 24 12 21.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 24.00 12.00 21.00 132.000 194.867 194.592 2895 979 54 54
61 0 - ŞİLAN 0 / 0 11 10 8.50 15 15 11.25 0 1 -0.25 0 0 0.00 26.00 26.00 19.50 131.246 157.733 194.064 2972 1009 61 61
62 0 - ESMA ABLAY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 1 5 -0.25 2 8 0.00 3.00 13.00 -0.25 131.056 131.250 132.000 2991 1013 62 62
63 0 - ESRA ALTINDAĞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 14 -1.50 2.00 14.00 -1.50 127.261 132.000 132.000 3044 1027 63 63
64 0 - ÖMER ANIL ŞIMŞEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 0.75 1 16 -3.00 3.00 21.00 -2.25 125.356 134.250 132.000 3066 1033 64 64



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - EŞİT AĞIRLIK SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ DUNYA ETÜT MERKEZİİ Paraf 123241204 AYT Deneme-4 TG 3171 1078 64 64

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 7.38 4.09 6.36 4.27 2.18 3.73 11.16 4.84 9.95 8.59 7.15 6.81 31.40 18.26 26.84 215.844 214.636 196.630
İl Ortalaması 5.89 3.25 5.08 2.60 1.53 2.22 10.36 4.65 9.20 8.19 7.27 6.37 27.03 16.69 22.86 213.262 209.493 189.086

Okul Ortalaması 5.02 2.30 4.44 1.78 1.52 1.40 9.41 3.72 8.48 7.84 7.17 6.05 24.05 14.70 20.37 175.656 170.925 150.260

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

1 0 - ARDA GUGULOĞLU 0 / 0 39 0 39.00 0 0 0.00 16 3 15.25 0 0 0.00 55.00 3.00 54.25 177.973 294.750 248.160 307 72 1 1
2 0 - EDANAS HAÇAT 0 / 0 32 3 31.25 0 0 0.00 6 2 5.50 0 0 0.00 38.00 5.00 36.75 148.581 243.400 226.944 897 280 2 2
3 0 - AYBERK SEKER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 5 33.75 31 9 28.75 66.00 14.00 62.50 318.889 233.250 132.000 1059 344 3 3
4 0 - PELİN ÇAĞLAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 4 32.00 27 11 24.25 60.00 15.00 56.25 300.924 228.000 132.000 1148 370 4 4
5 0 - BERKE ÇEVİK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 5 30.75 30 6 28.50 62.00 11.00 59.25 309.331 224.250 132.000 1208 391 5 5
6 0 - HÜSEYİN ÇETİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 4 29.00 29 10 26.50 59.00 14.00 55.50 297.971 219.000 132.000 1313 425 6 6
7 0 - YAĞMUR DÖNMEZ 0 / 0 26 10 23.50 0 0 0.00 5 6 3.50 0 0 0.00 31.00 16.00 27.00 142.551 214.200 204.672 1432 454 7 7
8 0 - MERVE BULANIK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 7 25.25 23 13 19.75 50.00 20.00 45.00 268.012 207.750 132.000 1594 502 8 8
9 0 - ERKAN TURAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 0 25.00 21 8 19.00 46.00 8.00 44.00 264.762 207.000 132.000 1614 510 9 9

10 0 - EKİN DENİZ 0 / 0 0 0 0.00 2 3 1.25 27 9 24.75 7 24 1.00 36.00 36.00 27.00 209.750 206.250 144.000 1631 515 10 10
11 0 - MELEK GEZEN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 3 24.25 22 11 19.25 47.00 14.00 43.50 262.952 204.750 132.000 1665 526 11 11
12 0 - İREM KARABACAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 5 22.75 25 7 23.25 49.00 12.00 46.00 270.282 200.250 132.000 1759 555 12 12
13 0 - BERRA AKOĞLU 0 / 0 25 11 22.25 18 17 13.75 0 0 0.00 0 0 0.00 43.00 28.00 36.00 132.000 198.867 241.392 1794 570 13 13
14 0 - AKIN ULUDAĞ 0 / 0 24 13 20.75 20 17 15.75 1 0 1.00 0 0 0.00 45.00 30.00 37.50 135.015 198.700 246.912 1797 573 14 14
15 0 - İNŞİRAH ÇELİK 0 / 0 24 12 21.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 24.00 12.00 21.00 132.000 194.867 194.592 1887 612 15 15
16 0 - CE *N ÖZDEMİR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 6 18.50 8 5 6.75 28.00 11.00 25.25 208.396 187.500 132.000 2048 666 16 16
17 0 - DUA SADİOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 2 17.50 16 11 13.25 34.00 13.00 30.75 224.347 184.500 132.000 2115 694 17 17
18 0 - BERAT KARAKOÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 3 17.25 4 11 1.25 22.00 14.00 18.50 188.100 183.750 132.000 2128 700 18 18
19 0 - RÜYA ÇAKAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 0 17.00 1 2 0.50 18.00 2.00 17.50 184.595 183.000 132.000 2145 707 19 19
20 0 - OĞULCAN KIZILKAYA 0 / 0 8 4 7.00 0 1 -0.25 10 2 9.50 0 0 0.00 18.00 7.00 16.25 160.639 182.200 154.032 2171 710 20 20
21 0 - HASAN ÇOKYİĞİT 0 / 0 18 8 16.00 1 3 0.25 0 0 0.00 0 0 0.00 19.00 11.00 16.25 132.000 181.550 184.128 2187 714 21 21
22 0 - KAYRA UFUK BACI 0 / 0 17 7 15.25 0 2 -0.50 0 0 0.00 0 0 0.00 17.00 9.00 14.75 132.000 179.500 180.000 2236 729 22 22
23 0 - BEREN HALİLOĞLU 0 / 0 18 11 15.25 18 11 15.25 0 0 0.00 0 0 0.00 36.00 22.00 30.50 132.000 179.466 228.528 2240 731 23 23
24 0 - MUSTAFA YALÇIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 7 15.25 10 11 7.25 27.00 18.00 22.50 199.881 177.750 132.000 2278 749 24 24
25 0 - ECRİN ERİLMEZ 0 / 0 16 7 14.25 10 5 8.75 1 3 0.25 4 9 1.75 31.00 24.00 25.00 138.197 175.700 200.352 2325 768 25 25
26 0 - İLKİM DEMİRCİ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 4 13.00 20 8 18.00 34.00 12.00 31.00 224.304 171.000 132.000 2425 801 26 26
27 0 - KAAN ALİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 5 12.75 0 0 0.00 14.00 5.00 12.75 170.437 170.250 132.000 2443 805 27 27
28 0 - YUSUF BATUHAN AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 6 12.50 20 18 15.50 34.00 24.00 28.00 215.619 169.500 132.000 2466 814 28 28
29 0 - FEYZ ALAGÖZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 9 11.75 7 11 4.25 21.00 20.00 16.00 180.361 167.250 132.000 2501 821 29 29
30 0 - ARDA KÖSE 0 / 0 11 5 9.75 10 5 8.75 2 2 1.50 0 0 0.00 23.00 12.00 20.00 136.522 166.350 191.136 2523 828 30 30
31 0 - CAN ARSLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 16 11.00 13 11 10.25 28.00 27.00 21.25 195.529 165.000 132.000 2550 844 31 31
32 0 - OĞUZHAN GÜNDÜZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 8 11.00 18 15 14.25 31.00 23.00 25.25 207.954 165.000 132.000 2550 844 31 31
33 0 - BEYZA KARAYEĞİT 0 / 0 5 2 4.50 0 0 0.00 7 5 5.75 3 7 1.25 15.00 14.00 11.50 152.986 162.750 144.960 2593 859 33 33
34 0 - ALPER İNAL 0 / 0 9 0 9.00 1 0 1.00 0 0 0.00 0 0 0.00 10.00 0.00 10.00 132.000 159.933 164.256 2642 879 34 34
35 0 - CENGİZHAN ÇAKMAKLI 0 / 0 9 7 7.25 7 5 5.75 2 1 1.75 0 0 0.00 18.00 13.00 14.75 137.276 159.483 179.184 2656 884 35 35
36 0 - ARDA İNCE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 5 8.75 14 9 11.75 24.00 14.00 20.50 193.994 158.250 132.000 2677 893 36 36
37 0 - RUMEYSA TUNCER 0 / 0 12 20 7.00 0 0 0.00 3 4 2.00 0 0 0.00 15.00 24.00 9.00 138.029 158.050 150.288 2681 896 37 37
38 0 - ŞİLAN 0 / 0 11 10 8.50 15 15 11.25 0 1 -0.25 0 0 0.00 26.00 26.00 19.50 131.246 157.733 194.064 2689 898 38 38
39 0 - IRMAK ÖZTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 8 8.00 4 8 2.00 14.00 16.00 10.00 162.266 156.000 132.000 2718 910 39 39
40 0 - NİL AZRA AYTEKİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 6 7.50 12 11 9.25 21.00 17.00 16.75 182.412 154.500 132.000 2748 926 40 40
41 0 - AKİF BAKTIR 0 / 0 10 14 6.50 4 2 3.50 0 0 0.00 0 0 0.00 14.00 16.00 10.00 132.000 151.917 162.000 2789 934 41 41
42 0 - M TAHA KABAKUŞ 0 / 0 6 0 6.00 6 7 4.25 2 4 1.00 3 13 -0.25 17.00 24.00 11.00 134.755 151.800 163.728 2790 935 42 42
43 0 - M 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 6 6.50 2 11 -0.75 10.00 17.00 5.75 149.226 151.500 132.000 2795 939 43 43
44 0 - BORA KESKİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 6 6.50 7 17 2.75 15.00 23.00 9.25 159.668 151.500 132.000 2795 939 43 43
45 0 - AYŞENUR KILIÇ 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 7 4 6.00 14 11 11.25 21.00 15.00 17.25 184.102 150.000 132.000 2821 947 45 45
46 0 - MELİS YUSUFOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 4 6.00 14 10 11.50 21.00 14.00 17.50 184.617 150.000 132.000 2821 947 45 45
47 0 - FIRAT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 6 1 5.75 0 0 0.00 6.00 1.00 5.75 149.334 149.250 132.000 2835 953 47 47
48 0 - BİLGEHAN AKBULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 6 2 5.50 6 9 3.75 12.00 11.00 9.25 159.474 148.500 132.000 2849 958 48 48
49 0 - VEHBİ SARIKAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 0 5.00 10 17 5.75 15.00 17.00 10.75 163.861 147.000 132.000 2869 964 49 49
50 0 - DAVUT KUTLAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 3 4.25 21 14 17.50 26.00 17.00 21.75 196.833 144.750 132.000 2895 972 50 50
51 0 - ELİF OLGUN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 5 3.75 3 12 0.00 8.00 17.00 3.75 143.496 143.250 132.000 2923 981 51 51
52 0 - SENA HAMZAÇEBİ 0 / 0 1 3 0.25 2 4 1.00 4 4 3.00 2 6 0.50 9.00 17.00 4.75 142.327 141.750 137.280 2953 993 52 52
53 0 - ONUR ÖZTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 3 3.25 0 0 0.00 4.00 3.00 3.25 141.798 141.750 132.000 2953 993 52 52
54 0 - NAZ DEMİR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 4 3.00 3 3 2.25 7.00 7.00 5.25 148.025 141.000 132.000 2962 997 54 54
55 0 - CEM EREN ÇALIŞKAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 5 2.75 9 9 6.75 13.00 14.00 9.50 160.343 140.250 132.000 2975 1002 55 55
56 0 - KAAN ATAY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 4 2.00 6 12 3.00 9.00 16.00 5.00 147.062 138.000 132.000 2996 1010 56 56
57 0 - EMİR DİKEN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 9 1.75 10 9 7.75 14.00 18.00 9.50 160.848 137.250 132.000 3007 1013 57 57
58 0 - YE* A EŞKİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 1.25 5 10 2.50 7.00 13.00 3.75 143.327 135.750 132.000 3023 1019 58 58
59 0 - ÖMER ANIL ŞIMŞEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 0.75 1 16 -3.00 3.00 21.00 -2.25 125.356 134.250 132.000 3043 1029 59 59
60 0 - ALİ KARDAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.50 4 3 3.25 5.00 5.00 3.75 143.245 133.500 132.000 3052 1034 60 60
61 0 - M MUSTAFA ALAS 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 0 2.00 2.00 0.00 2.00 138.149 132.000 132.000 3075 1040 61 61
62 0 - ESRA ALTINDAĞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 14 -1.50 2.00 14.00 -1.50 127.261 132.000 132.000 3075 1040 61 61
63 0 - ESMA ABLAY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 1 5 -0.25 2 8 0.00 3.00 13.00 -0.25 131.056 131.250 132.000 3091 1045 63 63
64 0 - UĞUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 -0.75 7 9 4.75 7.00 12.00 4.00 143.706 129.750 132.000 3101 1048 64 64


